

Valberedningens förslag till fullmäktigemöte 2024

Styrelsen har haft ett intensivt arbetsår med ordinarie styrelsemöten varvat med omfattande verksamhet i arbetsgrupper.

Valberedningens arbete har bestått av att intervjua varje ledamot för att fråga upp om fortsatt intresse som styrelseledamot, samt ta reda på vilken kompetens som saknas i gruppen. Då sju av nio ledamöter var relativt nya i styrelsen var intresset starkt att fortsätta med uppdragen.

Valberedningens arbete resulterade i att endast ersätta en person, som avgått på egen begäran, inför 2024 års fullmäktigemöte. Vi är övertygade att den nominerade kommer att komplettera och tillföra ny kompetens till styrelsen inför kommande år.

Valberedningen lämnar följande förslag till fullmäktigemötet:

Omval av ordförande på 2 år Karina Brozinic, Skåne.

Omval av ledamot på 2 år –Frisa Tollerz, Gotland.

Omval av ledamot på 2 år – Jenny Svensgård, Småland.

Omval av ledamot på 2 år – Andreas Andersson, Tollarp.

Val av ledamot på 2 år – Ola Bixo, Östergötland. Nyval

Förslag till revisorer

Ordinarie verksamhetsrevisor Tuula Ranebäck, Huddinge-Botkyrka på 1 år. Omval

Revisorssuppleant Ann-Christine Svensson, Västerås på 1 år. Omval

Förslag till ersättningar

Valberedningen föreslår ingen höjning av styrelsens arvode.

100 000 kr/år i arvode att fördelas mellan ledamöterna inom styrelsen 500 kr/ år i arvode per revisor,

500 kr/år i arvode per valberedningsledamot.

Milersättning enligt statliga normens skattefria del dvs 25 kr/mil, alternativt billigast möjliga resa.

Ersättningarna omfattar styrelseledamöter, valberedningsledamöter samt av valberedningen nominerad, som närvarar vid fullmäktige.

Förslag till förändringar i valberedningens arbetsordning

Inga förändringar föreslås detta år

Valberedningen

Therese Forsberg, sammankallande

Catharina Kihlström Lexén

Staffan Håkansson

Valberedningens förslag på ledamot till RST styrelse 2024

Valberedningen önskar härmed presentera **Ola Bixo**, en man som med sitt gedigna cv och engagemang för föreningslivet skulle kunna bli en stor tillgång för förbundet och komplettera dagens styrelse med sina gedigna erfarenheter och kunskaper i förenings- och verksamhetsutveckling.

Ola har genom livet startat och varit aktiv i många ideella organisationer och har fram tills nyss varit ordförande i S:ta Ragnhilds Trädgårdsförening. Tidigare har han bland annat varit funktionär på Friskis & Svettis i Stockholm och ordförande i Stockholms Dövas förenings Föräldraklubb.



Ola började sin karriär inom lantbruket och utbildade sig till agronom vid SLU. Efter utbildningen arbetade han med kommunikation och information och var den som stod för utgivning av fackböcker, läromedel och studiematerial samt skapade hemsidor. 1998-2006 arbetade Ola som förbundsdirektör för Riksförbundet Svensk Trädgård. Han moderniserade förbundet och startade upp ett 70-tal av de nuvarande ca 170 lokalföreningar runt om i landet. Under Olas tid ökade medlemsantalet från 19 000 medlemmar till ca 30 000. Vi har Ola att tacka för att Riksförbundet är så stort som det är idag.

Efter sin goda insats för RST gick Ola vidare som verksamhetschef för Studieförbundet i Stockholms län och senare Östergötland. Efter sin pension har han arbetat halvtid för Studieförbundet Vuxenskolan i Östergötland med föreningsutveckling där han ansvarat för ordförande-, kassörs- och valberedningsutbildningar digitalt och även haft handledning för arbetsgrupper och styrelser av olika slag.